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Kitap İncelemesi

SİYONİZM DOSYASI

The Case of Israel: A Study of Political Zionism

Halil İbrahim ERBEK*

Yazar ve Eser Hakkında
1913 Fransa doğumlu olan Roger Garaudy, 1952 yılında Sorbonne Üniversitesinden fel-

sefe bölümünü bitirmiş, 1954 yılında ise SSCB Bilimler Akademisinden bilim dalında doktor 
ünvanını almıştır. Marksist İnceleme ve Araştırmalar Merkezi’nin müdürlüğünde de bulunan 
Garaudy, Fransa Parlementosun’da Senatör, Meclis başkan yardımcılığı ve milletvekilliği gö-
revlerini de üstlenmiştir. Sadece, lideri olduğu  Fransız Komünist partisinin değil, bütün bir 
Fransa’nın, dünya çapında sözcüsü olan Garaudy konferans, kitap ve bildirgeleri ile dünya 
çapında tanınmış bir isim olmuştur. Partisi ve Fransa’yı hiçbir zaman körü körüne savunma-
yan Garaudy, karşıt görüşleri sebebi ile partisinden bile ihraç edilmiştir.

Emekliliğinde çok sayıda akademik eser yazan Garaudy 1982 yılında Müslüman olmuş-
tur. İslam’ın karakterine üzerinde ki etkisi sebebi ile İslam ve Müslümanlık üzerine bir çok eser 
yazdı. Bunun yanı sıra İsrail ve Siyonizm meseleleri ile de yakından ilgilenen Garaudy, Siyo-
nist çevrelerin çok dikkatini çekti. Siyonistlerin Garaudy’nin görüşlerinden rahatsız olması 
onun bazı kitaplarının Fransa’da yayınlanmasını engelledi. Bu kitaplar dünyanın birden fazla 
ülkesinde yayınlanarak anti-siyonizm düşüncesi ve propagandasının öncü fikir kitaplarından 
oldu. Garaudy 2012 yılında yine doğduğu ve çalışmalarını yürüttüğü Fransa’da hayata gözle-
rini yumdu. Belli başlı eserleri olarak şunları sayabiliriz: Yaşayanlara Çağrı, İnsanlığın Mede-
niyet Destanı, İsrail, Mitler ve Terör, Entegrizm, İslam’ın Vaadettikleri, 20. Yüzyılın Biyografisi, 
Çöküşün Öncüsü ABD, Medeniyetler Diyaloğu, Şahitlerim, Hatıralar.

Tarihte “dokunulmaz” bir mesele olan Siyonizm bu kitapta ele alınıyor. Siyonistlerin kim 
oldukları, nereden geldikleri, Filistin topraklarına nasıl geldikleri, ne gibi güdülerler hareket 
ettikleri kısaca bugünkü İsrail efsanesini açıklamaya çalışıyor. Garaudy Siyonist harekete katı-
lan isimleri ve onların eylemlerini ayrıntılı bir şekilde analiz ediyor ve Siyonizme karşı yeni bir 
bakış açısı geliştiriyor. Siyonizmin sosyal, siyasi, ekonomik, kültürel ve dini olarak oluşturdu-
ğu etkiler, detaylı bir şekilde ve belgeler, kanıtları ile beraber göz önüne çıkarılırken, önemsiz 
görülen ve bilinmeyen ayrıntılar paylaşılıyor. 

Çeşitli yazışma, rapor, hatırat, gazete haberleri ve tanıklıklardan faydalanılarak belge 
ve araştırmalar üzerinde derinlemesine bir çalışma yapılıyor. Bu çalışmalar ile birlikte İs-
rail’in oluşum haritası, yaptığı katliamlar, olayların meydana geldiği mekanlar, katlimların
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organizasyon süreci gibi konular tek tek ayrıntılı bir şekilde anlatılıyor. Kısaca Siyonizm’in 
Filistin toprakları üzerindeki olaylar ile olan bağlantısı canlı bir biçimde gözler önüne serili-
yor. Aynı zamanda bu tarihsel sürecin günümüz dünyasına olan etkisinden de bahsediliyor. 
“Siyonizm Dosyası” kitabı, sadece İsrail’i tartışmak için değil, onun ideolojik fikir yapısını ve 
bunun taşıyıcılarını da hesaba katan vizyon geliştiren bir eserdir.

Siyonizm ve İsrail Devleti

Dünyada ki bütün meseleler, inançlar, ideolojiler eleştiriye ve üzerinde fikir yürütmeye açıktır. 
Bir tanesi hariç: Siyonizm. “ Dokunulmaz” bir mesele üzerinde düşüneceğiz. Siyonizm eleştiril-
diği, yanlışları söylendiği zaman dünya bir anda değişir. Belli çizgileri aşan bir insan için artık 
mesele suç ve ceza kavramları ile özetlenebilir. Çünkü Fransa’da bu belli ırk ve topluluk hakkında 
eleştirel konuşmak suçtur ve kanunen yasa mevcuttur. Bu yüzden Siyonizm hakkında konuş-
mak istiyorsanız eğer, mahkeme kapılarında beklemeye razı olmalısınız. Özellikle savaş öncesi 
ve sonrası dönemde böyle bir yaklaşım sizi “ Nazi” olmakla bir itham edebilir. Böyle bir konunun 
ayrıntılarına dalmadan önce Siyonizm kavramını tanımalıyız.

Siyonizm iki türlüdür; dini ve siyasi.  Bu iki kavramı daha en başından birbirinden tamamen ayır-
mamız gerekir. Dini Siyonizm İsrail mistikleri tarafından savunulur. Yahudiler kurtarıcı Mehdi’yi bek-
ler ve manevi kitapları olan Tevrat’ın etrafında şekillenirler. Bu insanlar bırakın Filistin topraklarında 
bir devlet kurma amacını, diğer bütün millet ve dinlerle bir arada yaşayarak, siyasi söylemlerden 
tamamen uzak kalmıştır. Özellikle İslam dini ile birçok noktada ortak paydalara sahip olan manevi 
Siyonistler bu sayede hiçbir karışıklık ve toplumlar arasında ayrımcılıklara yol açmamışlardır.

Mesele Siyasi olana gelince, Theodor Herzl, yani siyasi Siyonizm’in fikir babası Yahudiliği 
bir din olarak savunanlara karşı kaskatı bir düşman kesilir ve onlarla savaşır. Asıl mesele din 
değil politika olmuştur. Ve Yahudileri her şeyden önce bir “halk” olarak tanımlamış ve bu kav-
ramı İsrail’in kuruluşunda kullanmıştır. Herzl’in temel felsefesi şudur; Yahudiler tek bir halktır, 
dünyanın neresinde olduğu farketmez, her yerde işkenceye uğrarlar, ve hiçbir zaman eritile-
mezler. Bu yüzden bir devlet kurmak istemiştir. Aslında Herzl için devletin kurulacağı yerin 
hiçbir önemi yoktu, kendisi inanmadığı halde sırf halkın dininin itici gücünü kullanabilmek için 
Filistin topraklarını seçmiştir. 

Propaganda konusunda tecrübeli olan siyasi Siyonistler devletin hem kuruluş hem de sonraki 
aşamalarında inanmadıkları kutsal metinleri çok iyi kendilerine alet etmişlerdir. Mesela bir saldırı 
planlanırken hem öncesinde hem sonrasında mukaddes kitaplarına dayandırarak kendilerine ya-
sal bir zemin hazırlamışlardır. Bugünkü Siyonist zihniyet ve fiziksel olarak ortada bulunan devlet, 
Yahudilerin asıl mirasçısı olmadığı halde, siyaset ve dinin bu kişiler tarafından iyi kullanılması, 
bütün dünyayı bir yanılsama içine sokmuş ve bu işgalci, sömürgeci zihniyetin dini kaynaklı oldu-
ğunu düşündürmüştür. Hatta Yahudilerin mukaddes olarak inandıkları kitaplarından, politikala-
rına uymayan bölümleri kabul etmez, yok eder, görmezden gelirler. Özetle inanmadıkları dini de 
kendi siyasetleri için bir araç olarak kullanarak bozmuşlar ve tamamen tahrif etmişlerdir. 
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Tarihi Haklar Efsanesi

1919’da Cenevre’de toplanan barış konferansında, Dünya Siyonist örgütü şöyle bir ifade kul-
lanmıştır. “Bu toprak Yahudilerin tarihi yuvasıdır”. Ayrıca, 1948 de devletin kuruluş bildirgesinde 
“ Yahudi halkının tarihi ve tabi hakları dolayısı ile” şeklinde bir ibare bulunmaktadır. Peki bu tarihi 
haklar ne kadar doğru?

Siyonistlerin “vaat edilmiş” topraklar olarak andıkları kavram, Yahudilerin Filistin toprakları 
üzerinde tanrısal bir hak sahibi olduklarını ifade etmektedir. İnandıkları mukaddes kitaplarının 
dışında hiçbir yerde, hiçbir arkeolojik çalışmada, eski metinlerde, diğer halkların kutsal metin-
lerinde, bu konu ile alakalı delil yoktur. Tam tersine İsrail’de okullarda öğretilen tarihi topraklar 
meselesi tamamen yalandır. Tarihlerini kendileri yazmış ve bunu da tahrif ettikleri kitapları ile 
desteklemişlerdir.

Siyonistler tarihi haklar meselesine ek olarak, Filistin topraklarının aslında çöl ve kimsenin 
orada yaşamadığını iddia etmektedirler. Orayı eskiden tarihi ve coğrafi olarak boş olarak nitele-
mektedirler. Halbuki Siyonizm hareketinin güçlendiği 1900’lü yılların başlarında bile bölgedeki 
Arap nüfusu Yahudi nüfusunu on misline katlamakta, bölgenin ise dünyadaki en çok narenciye 
yetiştiren alanlardan birisi olduğu bilinmektedir. Ve bu rakamlar insanlığın başından beri oranlar 
ve millet farklı olsa da mevcudiyetini sürdürmüştür.

Bir diğer mesele ise, kendilerini blok halinde tek bir ırktan geldiklerine inandırmalarıdır. Hal-
buki yine tarihi kanıtlar incelendiğinde, milattan önce 539 yılında sürgünden dönen Yahudilere 
başka kadınlarla evlenmeme ve kız vermeme kanunları getirilmiştir. Halbuki bunun öncesinde 
Yahudi hakları diğer halklar ile karışmış bir vaziyette yaşamaktadır. Bu kanunlar geldiği zaman 
da bile şehirdeki Yahudilerin çocukları başka diller konuşuyor, İbranice’yi bilmiyorlardı bile. Farklı 
milletlerden annelere sahiplerdi. Ve bu tarih boyunca böyle devam etmiştir. Aslına bakarsanız 
Yahudiliğin bir kan bağı olmadığı yani aslında bir ırk oluşturmadıklarını söyleyebiliriz. Çünkü tarih 
boyunca Yahudilerin dünyada bulunmadığı hiçbir bölge kalmamış, kaynaşmadığı hiçbir halk ırk 
kalmamıştır. Afrika’dan, Çin’e, Orta Asya Türklerinden, Slav ırkına kadar, Yahudiler birçok ırk ile 
beraber yaşamışlardır. Ve bu süreç binlerce yıl sürmüştür. 

Dünyada Yahudiler kadar karmaşık ve her yerde yaşayan bir topluluk bulunmamıştır. Nasıl 
olur da dünyada ki tek saf ve seçilmiş ırk olarak değerlendirilebilirler. Eski İbrani kabileleri ile 
Avrupa’da ki Yahudiler arasında hiçbir biyolojik bağ bulunamamıştır. Zaten eski İbrani kabileleri-
nin de, göçebe hayatında bir çok kavim ile karıştığı hatta Araplar ile en fazla karışım olduğu çok 
iyi bilinmektedir. Bunun en büyük delillerinden birisi Arapça ve İbranice arasındaki benzerliktir. 
Yahudilik bir ırk değil bir din meselesidir. Irk olarak Yahudilik diye bir şey kalmamıştır. Bu yüzden 
seçilmiş ırk teorisi tamamen batıl ve komiktir. Son olarak, Yahudi halkları için , Yahudi ırkına vaad 
edilmiş toprakların, 1917 Balfour deklerasyonu ile yasal hale gelmesi temelden batıl bir duruma 
düşmektedir. Çünkü aslında gerçekte bir Yahudi ırkı mevcut değildir.

Kitabın bu bölümlerinde İsrail’in kuruluşunda Birleşmiş Milletlerin, kendi öz kimliğine uyma-
yan bir şekilde taraflı oluşu, oradaki halihazırda yaşayan halkı yok sayması, ABD’nin bu süreçteki 
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Siyonist yanlısı tavırları ve Siyonistlerin Birleşmiş Milletler üzerindeki yoğun etkisinden bahse-
dilmektedir. Bunlara ek olarak hem BM’nin oldubittileri hem de Siyonist çetelerin saldırıları ve 
oldubittileri ile İsrail devletinin kuruluşunun nasıl oldubittiye getirildiğinden bahsedilmektedir. 
Yani tarihi haklar falan hikayedir. Her şey oldubittiye getirilmiştir. Zaten Yahudiler nasıl olurlarda 
Filistin toprakları üzerinde tarihi haklara sahip olurlar. 

Yahudilerin Filistin topraklarında yaşadığı sürenin çok daha fazlasını Romalılar Gaule’de 
yaşamışlardır, ama bugün hiçbir İtalyan çıkıp da Fransa üzerinde tarihsel haklardan bahsetme-
mektedir. Aynı şey İsveçliler, bütün Avrupa devletleri, Türkler, Roma, Afrikalılar ve özellikle de 
Amerika’nın asıl sahipleri olan yerlilerdir. Bu örnekleri binlerce sayabiliriz lakin tamamının başka 
topraklarda bulunma süreleri, tarihsel ve dinsel bağları Yahudilerin Filistin üzerinde olduğundan 
kat be kat fazladır. Hiçbiri tarihsel haklardan bahsetmezler, eğer bahsederlerse dünya çok kanlı 
bir yer haline gelir.

Yahudileri Filistin’e götüren şey ne geri dönüş hasreti ne de hahamların kurtarıcı ruh düşünce-
sidir. Orada toplanmalarının en büyük sebebi dünya çapında gördükleri işkencelerdir. Bu amaçla 
Siyasi Siyonizm işkencelere sömürgeci bir çözüm bulmuş ve Hitler’in yaptığı işkencenin faturasını 
suçu olmayan Araplara kesmiştir. Siyonistler bu amaçlar doğrultusunda batı devletlerinin yar-
dımlarını arkalarına almışlardır. Hatta Siyonistlerin 2.dünya savaşında Hitler ile yaptıkları ittifaklar 
bile mevcuttur. Birçok Siyasi Siyonist’e göre Hitler ve onlar aynı hedefte olan müttefiklerdir. 

Yahudilerin Avrupa’dan kovulmasını isteyen Hitler, bunu Siyonist arkadaşları ile beraber yap-
mış onları kendinden çok uzak bir noktaya Filistin’e göndermiştir. Bu süreçte “Holokost” kavramı 
oluşmuştur. Bu kavram mana olarak tanrıya verilen kurbanlar anlamına gelmektedir. İkinci dünya 
savaşında Hitler tarafından özellikle milyonlarca insan öldürülmüştür ve bunların birçoğu farklı 
ırklardandır. Belki de Yahudiler bu ölenler içerisinde sayıca en az olanlarıdır. Ve ayrıca toplama 
kamplarına alınıp öldürülen Yahudilerin içerisinde zengin, siyasi ve işe yarar olan insanları bula-
bilmek oldukça zordur. Sırf bu tür insanların güvenli bir şekilde Almanya’dan çıkabilmeleri için 
bile bir çok engelli, sakat ve yaşlı insan kamplarda ölüme mahkum edilmişlerdir. Meselenin özüne 
geldiğimiz zaman, bunca farklı ırktan insan öldürüldü halde, holokost kavramı ile sadece Yahu-
di ırkından öldürülenler kutsal ırk ve kutsal kurbanlar olarak tanımlanıyor Yahudilerin kendileri 
tarafından. Ölümde bile kendilerine buradan bir seçilmişlik üretiyorlar ki bunu dünyanın sonuna 
kadar her türlü katliamlarında bahane olarak kullanabilecekler. Aslında anti-semitizm kavramını 
oluşturan ve bu kavramın arkasına kurban olarak saklanan asıl sorumlu bizzat Siyonistlerin ken-
dileridir. Bunu, savaş döneminde hem Hitlerin katliamlarını destekleyerek hem de sonrasında ki 
madur, seçilmiş ve ayrıcalıklı bir ırk imajı oluşturarak yapmışlardır. 

Siyasi Siyonizmin “ayrıcalık” efsanesine bu kadar bağlı olması, onlar için tam bir yalnızlık 
ortamı oluşturmuştur. Bu durumu BM’de kendisini sonsuz ve şartsız bir şekilde destekleyen tek 
devletin ABD olmasıyla anlayabiliriz. Siyonist yöneticiler bu gerçeklikten kaçmak ve insanları 
uyandırmamak için çok çabalamaktadır bu yüzden günümüzde bile halen dünyanın her yerinde 
Yahudilere karşı bir tehdit olduğunda veya Arap tehdidi gibi tehditlerle bu ayrıcalıklı ırk kavramı 
kullanılmaktadır. Aslında her ne kadar bu kavram, bu düşünce yapısı Siyonizmin işine geliyor gi-
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biyse de, onlara ABD tarafından gelen sonsuz destek kesildiği zaman bu ayrıcalıklı toplum kafası 
onların sonunu getirecektir. Çünkü Yahudilerin bu devleti kurarken asıl ve en büyük hedefi diğer 
bağımsız devletler gibi yaşamak istediğidir. Yahudilerin de diğer devletler gibi yaşama isteğinin 
önündeki en önemli engel, bu “ayrıcalıklı” toplum düşüncesidir. Bu durum gerçekten anti-semi-
tizmin en büyük destekçisinin aslında Siyasi Siyonistler olduğunu bizlere sunmaktadır.

Kitab-ı Mukaddes Efsanesi

Dünyada ki bütün Siyonistler Filistin topraklarının kendilerine vaad edildiği fikrini, kutsal say-
dıkları kitaplarından alırlar.  Kendilerini seçilmiş ırk olarak görmekte ve çektikleri bütün acıların, 
karşılaştıkları bütün sorunların seçilmiş oldukları için kendi başlarına geldiğine inanmaktadırlar. 
Din ve kutsallık, tarih boyunca çoğu ırkın elinde bir koz olarak kendini seçilmiş olarak gören ve 
bu seçilmişliğin doğurduğu sonuçları ile doludur. Kitaplarını kendisi yazan bütün ırklar kendisini 
seçilmiş olarak tanımlayabilir ve bu durum oldukça komik ve çocukçadır. Kendisini kutsal gören, 
seçilmiş gören bu güruh bütün saldırı, yayılma ve egemenlik tutkularında bu kavramı kendisi için 
kullanmıştır.

Kendileri için mukaddes sayılan kitapları vasıtası ile bütün siyasi amellerini gerçekleştiren 
İsrail’in iç yapısına güncel olarak baktığınız zaman çok büyük bir tezat ile karşılacaksınız. İsrail 
vatandaşları arasında çok büyük bir kısım ne Yahudi dinini benimsemiş ne de bu dine ait olan 
ibadetleri yapmaktadır. Ama ülkede ki bütün dini aktiviteler, gerekse devlet eli ile zorla yaptırıl-
makta öyle gibi gösterilmektedir. Siyonist düşünce gücü dinden değil yatığı kanlı eylemlerden 
almaktadır. Bir insan grubu kendi elleri ile yazdığı güya kutsal bir miras hakkına diğer bütün 
insanların inanmasını istiyor, üstelik diğer insanların onlar ile hiçbir kutsal bağı yok ve tam tersi 
tezatlar. Böyle bir durum ne kadar gerçekçidir. O zaman aynı vaad haklarını her toplum kendisi 
için kutsal ismi ile yazar ve diğerlerini yok sayabilirdi. Kendi elleri ile yazdıkları kutsal metinleri 
dışında hiçbir kanıtları olmayan Siyonistlerin kutsal miras efsaneleri işte tam olarak böyledir.

İsrail’in Irkçılığı Bir Sömürgecilik Olayı

İsrail’de ki Yahudilerin kafalarında her şey Yahudi olanlar ile olmayanlar arasındaki nitelik, ni-
celik farkları üzerinde kurulmuştur. Bu tutum İsrail ile onun dışındaki bütün halkların, devletlerin, 
ırkların arasındaki siyasi, ekonomik veya sosyal bütün ilişkileri şekillendirmektedir. İsrail’in iç ve 
dış politikası tam anlamı ile Siyonizm’in sömürgeci mantığının, sahte dini inancı ile birleşmesidir 
ki bu dini inanca bile sahip değillerdir. İsrail devletinin bu ırkçı yaklaşımı  Siyonizmin kuruluşunda 
Herzl tarafından belirlenmiştir. Herzl ve Siyasi Siyonizm’in İsrail devletinin kuruluşu için Yahudileri 
nasıl kışkırttıkları ve göçe zorladıkları, Avrupa’da ki anti-semitizmin artması için çaba gösterdik-
leri ve Yahudilerin Avrupa veya diğer bölgelere ait olmadıkları hissinin yayılması sonucunda İsra-
il’e göç etmelerinin tetiklenmesi kitabın bu bölümlerinde anlatılmaktadır. Buna ek olarak İsrail’de 
ki bütün devlet kanunlarının sadece Yahudiler için geçerli olduğu, Yahudi dışındaki diğer ırkların 
ise tabiri caiz ise adamdan sayılmadığı ve bir kimlik veya vatandaşlık verilmediği bilinmektedir. 
Ayrıcalıklı ırk kavramı göçün tetikleyicisi ve güncel olan devletin varoluş kanunlarıdır.
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İsrail’in Dış Politikası: Genişleme

Dünyada ki bütün Yahudileri bir çatı altında toplamak isteyen Siyonist düşünce, bu kadar 
Yahudi için bir hayat sahası açmak zorundadır. Tabi ki bunca Yahudi için sadece Filistin toprakları 
yeterli olmayacaktır. Bu sebeple çevresindeki devletlere sürekli olarak savaş ilan edecektir. Siyasi 
Siyonizm oldukça saldırgan ve askeri bir yapıya sahiptir. Bu genişlemeci ve saldırgan yapılarını 
Kitab-ı mukaddeslerinden almakta ve kendileri için “vaat edilmiş topraklar” olduğuna inanmak-
tadırlar. Siyonist yöneticileri bağlayan tek bir orman kanunu vardır o da; toprağı alarak oturanları 
kovmaktır.

Toprak paylaşımı konusunda İsrail hiçbir zaman anlaşmalara uymamış, uluslararası kurumla-
rın ve devletlerin paylaşım planlarını dahi bozmuştur. Savaş İsrail için uluslararası problemlerini 
halletmenin en iyi ve tek yoluydu. Bu yüzden topraklarını genişletebilme konusunda her türlü 
fırsatı değerlendirmiş, Süveyş kanalında olduğu gibi en ufak sebepler ile savaşa girmiştir. Bu 
savaşlara giriş sebebi olarak her zaman İsrail’in güvenliği tehlikededir metodunu yani anti-se-
mitizmi kullanmıştır. Tıpkı Hitler’i bahane ederek dünyadaki bütün Yahudileri Filistin’de toplayıp 
devlet kurdukları gibi. “Büyük İsrail” hedefini gerçekleştirmek adına çeşitli bahanelerin arkasına 
sığınarak her defasında savaş çıkarmıştır. Bunu en iyi görebileceğimiz örneklerden birisi Londra 
suikasti ve sonrasında gelen Lübnan işgalidir. 

Taktik olarak da her zaman bir işgalden sonra bir başkasının gerekliliğini hemen peşi sıra ilan 
etmektedirler. Daha ilerisinin aslında olması gerektiğini ve ihtiyaç duyulduğunu söylemektedir-
ler. Aslına bakılırsa her işgal, her savaş bir başkasının ve nihayetinde “Büyük İsrail” projesinin 
hazırlık aşamasıdır. İsrail’in bu yayılmacı politikası bütün Arap ülkelerini direkt olarak ilgilendir-
mektedir. Bu politikaların devam etmesi bir dünya savaşının çıkmasını tetikleyebilir. Çünkü İsrail 
aynı zamanda batının Ortadoğu’da ki jandarması durumundadır. Amerika ve İngiltere’nin bütün 
çıkarları İsrail ile denenmekte ve elde edilmeye çalışılmaktadır. Şüphesiz ki bunda İsrail’in Orta-
doğu’da ki coğrafi konumunun çok büyük etkisi vardır. 

İsrail adeta batının Ortadoğu’da ki güç dengesini sağlamakta ve kendisini, kendi ifadesi ile 
sözde doğudaki barbarlara karşı batının koruyucusu olarak nitelemektedir. Tabi ki bu niteleme 
tamamen kendi siyasi çıkarları içindir çünkü İsrail için tek korunması gereken şey kendi varlığıdır. 
Rusya ve Çin’in Ortadoğu’da ki çıkarları ve özellikle Rusya’nın sıcak denizlere inme hevesi de söz 
konusu olunca, bu çıkar çatışmasında İsrail adeta ateş ve barut misali çok tehlikelidir.  Buna ek 
olarak İsrail’in elinde bulunan nükleer güç, bu kadar dengesiz ve ölçüsüz bir devlet için, dünya 
barışını çok büyük bir tehlikeye sokan önemli bir etmendir. İsrail’in Amerika’dan aldığı olağanüs-
tü maddi ve askeri destekler bir zamanlar savunmasız ve kendini koruması gerektiğini söyleyen 
Yahudileri tam tersi pozisyona getirmiştir. Yani Arap devletleri savunmasız kalmış ve kendilerini 
İsrail’e karşı korumak zorunda kalmışlardır. İsrail Ortadoğu’da iyi beslenmiş, güçlü, saldırgan ve 
tehlikeli bir devlete dönüşmüştür.
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Sonuç

İsrail’in yerleştiği Filistin topraklarında dini, tarihi, hukuki ve ahlaki olarak hiçbir kanıtı ve hakkı 
yoktur. İsrail kuruluşunda dini bir gelenek ve hedef ile değil, tamamen siyasi bir düşünce yapısı ile 
yani Siyasi Siyonizm ile kurulmuştur. Siyasi Siyonizm ise köklerini batı sömürgeciliğinden almıştır. 
Hem kendi toplumunu hem de dünyanın geri kalanını uyuşturma ideolojisi ile kandıran İsrail, bir 
yığın vahşet ve terör faaliyetleri ile kurulmuştur. Kuruluşu esnasında ise batı devletlerinin güya 
yasal desteklerini almıştır. Ve bu destek onu halen ayakta tutan yegane güçtür. İsrail her ne za-
man bu kutsallık safsatalarından kurtulursa o zaman devletler hukuna dahil olabilir yalnız bunun 
için ayrıcalıklı ırk yanlışından vazgeçmesi lazımdır. Bunun sonucu olarak ise devletin sınırlarının 
şiddet yöntemi ile çizilemeyeceğinin anlaşımasıdır. Peki çözüm nasıl elde edilir? 

Uluslararası kamuoyuna başvurarak. Öncelikle Yahudilerin ayrıcalıklı ırk efsanesi beyinlerden 
silinmeli sonrasında bir anti-semitik düşüncenin aslında insanların beyinlerinde bulunmadığı 
bunu bizzat Siyonistlerin icat ettiği anlatılmalı ve Yahudiler bu konuda rahatlatılmalıdır. Daha 
sonra ise uluslararası toplumların objektif yaklaşımları ile sonuca varılabilecektir. Lakin İsrail hiç-
bir zaman bu kurallara uymamıştır. Bu sayede hem bölgede hem de dünyada savaşın önüne 
geçilebilir. Her topluma insanlık hakları tanınmalı, otodeterminasyon uygulanmalı ve bölgeye 
silah sevkiyatları durdurulmalıdır. Tabiki en önemli adım ise İsrail’in Siyasi Siyonizm zehrinden 
arınmasıdır ki bu, bölgede ki kanserli hücrenin temizlenmesi anlamına gelmektedir.
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